
 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Numero   31   Data 23.07.2020 

 

OGGETTO: ASS. SOLIDARIETÀ IN VALLESINA - PRESA ATTO DIMISSIONI SILVIA 

LORENZINI E NOMINA NUOVO RAPPRESENTANTE 

L’anno duemilaventi nel giorno ventitrè del mese di luglio alle ore 17,30 presso la sede dell’ASP 

AMBITO 9 si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda di Servizi alla Persona ASP 

AMBITO 9. 

Sono presenti: 

NOMINATIVO CARICA PRESENZA 

Marasca Matteo Presidente SI 

Martina Coppari Vicepresidente SI 

Tonino Cingolani Membro SI 

Maria Carla Accattoli Membro SI 

Beatrice Testadiferro Membro SI 

 

Assiste la Dott.ssa Serena Sbarbati, dipendente dell’ASP AMBITO 9, con funzioni di segreteria. 

Sono presenti il Direttore dell’ASP AMBITO 9, Dott. Franco Pesaresi, ed il Revisore Unico, Rag. 

Marina Pittori. 

Accertato che il numero dei presenti è legale per la validità della seduta, il Presidente Matteo 

Marasca assume la presidenza. 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione prende in esame l'oggetto sopraindicato. 



 

OGGETTO: ASS. SOLIDARIETÀ IN VALLESINA - PRESA ATTO DIMISSIONI SILVIA 

LORENZINI E NOMINA NUOVO RAPPRESENTANTE 
 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 

PREMESSO che con delibera del C.d.A n. 12 del 03.03.2016 l'ASP AMBITO 9 ha aderito al 

“Progetto Solidarietà” dell'Associazione Premio Vallesina, consistente in un servizio di raccolta 

cibo presso esercizi commerciali convenzionati, da destinare a famiglie in situazione di indigenza 

residenti nel Comune di Jesi; 
 

DATO ATTO che l'adesione al progetto suddetto ha comportato la necessità di nominare due 

rappresentanti dell'ASP AMBITO 9, all'interno dell'Associazione Solidarietà in Vallesina onlus, con 

sede in Moie di Maiolati, Via Leopardi n. 8; 

 

PRESO ATTO della nota prot. n. 8476 del 15.07.2020 con la quale la consigliera Silvia Lorenzini 

comunica le proprie dimissioni quale componente del CDA dell’Associazione Solidarietà in 

Vallesina onlus in rappresentanza dell’ASP AMBITO 9; 

 

RITENUTO di dover procedere ad accogliere le dimissioni presentate dalla consigliera Silvia 

Lorenzini; 

 

CONSIDERATO di dover procedere alla nomina di altro rappresentante all’interno 

dell’associazione di cui sopra; 

 

PRESO ATTO della disponibilità espressa dalla consigliera del CdA Beatrice Testadiferro; 

 

UDITA la proposta del Presidente Avv. Matteo Marasca di nominare, quale componente del 

Consiglio di Amministrazione dell’Ass. Solidarietà in Vallesina onlus, la consigliera Beatrice 

Testadiferro; 

 

VISTO il vigente Regolamento di Organizzazione e Contabilità dell'ASP approvato dal Consiglio di 

Amministrazione di questo Ente con deliberazione n. 24 del 26/06/2012 e s.m.i.; 

 

VISTO lo Statuto dell'ASP Ambito 9 approvato con deliberazione della Giunta Regionale delle 

Marche n. 8 dell'11.1.2010; 

 

VISTO il D.Lgs. 30/06/2003 n. 196 e succ. mod. recante il Codice in materia di protezione dei dati 

personali e gli art. 13 e 14 del Regolamento UE 2016/679 relativo alla protezione delle persone 

fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati; 

 

RICHIAMATA la delibera nr. 7 del 05/12/2019 dell’Assemblea dei Soci avente ad oggetto: 

“Approvazione bilancio preventivo economico 2020, bilancio pluriennale di previsione 2020-2022 

e Piano programmatico pluriennale 2020-2022”; 

 

Tutto ciò premesso 

 

A voti unanimi resi per alzata di mano 

 

 

 

 

 



 

 

 

DELIBERA 

 

 
 

1. di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  

 

2. di prendere atto e di accogliere le dimissioni presentate dalla consigliera Silvia Lorenzini;  

 

3. di designare quale rappresentante per l’ASP AMBITO 9, all'interno dell'Associazione Solidarietà 

in Vallesina onlus, la consigliera Beatrice Testadiferro. 



 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

         IL PRESIDENTE              IL SEGRETARIO 

       F.to   Avv. MATTEO MARASCA                     F.to Dott.ssa SERENA SBARBATI 
 

________________________________________________________________________________ 

 

La stessa è pubblicata sul sito dell’Azienda Servizi alla Persona (ASP) “Ambito 9”/Ambito 

Territoriale IX : www.aspambitonove.it 

 

Jesi, lì ……………………  

 

          IL DIRETTORE 

              F.to Dott. FRANCO PESARESI 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

http://www.aspambitonove.it/

